
 

Správa Pražského hradu 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08  Praha 1 

tel.: 224 371 111, www.hrad.cz 

         Č.j. SPH 1851/2017 

NS: 2256042 

ZČ: 2081400  

 

 

 

Dodatek č. 4  

ke Smlouvě o umístění stojanů s informačními materiály, č.j. SPH 15/2015 ze dne 

23.1.2015, ve znění Dodatku č. 1 č.j. SPH 971/2015 ze dne 29.4.2015, Dodatku č. 2 č.j. 

SPH 2570/2015 ze dne 30.12.2015 a Dodatku č. 3 č.j. SPH 2685/2016 ze dne 9.12.2016 

 

 

Správa Pražského hradu 
právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

je plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 

 

a 

 

ADJUST ART, spol. s r.o. 

se sídlem: Národní 25, 110 00, Praha 1 

zastoupené:  Ivanou Zemancovou, jednatelkou  

IČO: 25636057 

DIČ: CZ25636057 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl.56805 

je plátce DPH 

(dále jen „partner“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4“) 

ke Smlouvě o umístění stojanů s informačními materiály, č.j. SPH 15/2015 ze dne 23. 1.2015, 

ve znění Dodatku č. 1 č.j. SPH 971/2015 ze dne 29.4.2015, Dodatku č. 2 č.j. SPH 2570/2015 

ze dne 30.12.2015 a Dodatku č. 3 č.j. SPH 2685/2016 ze dne 9.12.2016 

 (dále jen „Smlouva“) 

 

http://www.hrad.cz/


 

 2 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na prodloužení doby platnosti smlouvy, a 

to do 31.12.2020. Z tohoto důvodu dochází ke změně ustanovení Smlouvy následovně: 

 

1. V Článku VII., Doba platnosti smlouvy, odst. 7.1. Smlouvy se mění doba platnosti 

smlouvy následovně: 

„Smluvní strany se dohodly, že se smlouva uzavírá na dobu určitou, a to do  

31. prosince 2020.“ 

 

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění. 

 

 

Článek 2 

Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího písemného 

souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této 

smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až do doby než se 

tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy Správě vznikne povinnost 

výše uvedené  informace poskytnout podle obecně závazných právních předpisů, a dále 

bude-li o tyto informace požádána svým zřizovatelem. 
 
2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je-li takové 

uveřejnění tímto právním předpisem vyžadováno, v opačném případě nabývá tento 

Dodatek č. 4 účinnosti dnem jeho uzavření. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

Správa obdrží po třech a partner po jednom vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o umístění stojanů s informačními 

materiály, č.j. SPH 15/2015 ze dne 23. 1. 2015, ve znění Dodatku č. 1 č.j. SPH 971/2015 

ze dne 29.4.2015, Dodatku č. 2 č.j. SPH 2570/2015 ze dne 30.12.2015 a Dodatku č. 3 č.j. 

SPH 2685/2016 ze dne 9.12.2016. 

4. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy.  

 

 

V Praze dne       

 

V Praze dne       

 

 

 

_____________________________________ ____________________________________ 

Ivana Zemancová Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

jednatelka ředitel 

ADJUST ART, spol. s r.o. 

partner 

Správa Pražského hradu 

Správa 
 

                                                                     


